Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER RETIRADA DO PLO Nº 208/2021 - DENOMINA A RUA Z DO BAIRRO
RESIDENCIAL TERRAS DO TIETÊ DE RUA APARECIDO MENDES DOS SANTOS.

Destinatário:  Daniela C. S. Branco de Rosa -  Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Como signatário, requeiro a retirada de tramitação do Projeto de Lei Ordinária nº 208/2021,
protocolado nesta Casa de Leis em 13/10/2021, determinando seu arquivamento.

Justificativa: Tendo  em vista que  o  parecer  jurídico  foi  contrário  à propositura,  após  sua
análise concluí pelo seu arquivamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de março de 2022.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

		2022-03-21T20:29:26+0000